В связи с установлением с 6 по 8 мая 2020 г. нерабочих дней в соответствии

с указом Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 г. № 294

«О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи

с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в конкурсную документацию

о проведении открытого конкурса на право заключения договора оказания услуг

по размещению копировальных автоматов в секторе информирования

и ожидания филиалов Государственного бюджетного учреждения Пермского

края «Пермский краевой многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» (Приложение к приказу от 26 марта

2020 г. № СЭД-20-07-01-04-44):

a. Пункты 6.5, 6.6, изложить в следующей редакции:

«6.5. Место, дата, время вскрытия конвертов с заявками

и рассмотрения документов, входящих в состав заявки на участие

в конкурсе: конверты с заявками на участие в конкурсе вскрываются

и рассматриваются на заседании конкурсной комиссии Учреждения

20 мая 2020 г. по адресу: 614000, г. Пермь, ул. Осинская, д. 16, 6 этаж, каб.1,

в 15 часов 00 минут (местного времени).

6.6. Место, дата оценки и сопоставления заявок на участие

в конкурсе и подведения итогов конкурса: 614000, г. Пермь, ул. Осинская,

д. 16, 6 этаж, каб. 1, в 15 часов 00 минут (местного времени) 21 мая 2020 г.»

2. Разместить изменения на официальном сайте Учреждения.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Л.А. Громов

О внесении изменений в Приказ
от 26 марта 2020 г.
№ СЭД-20-07-01-04-44